

Flamenco, gitara i śpiew

Zapraszamy na warsztaty

Po raz drugi w Szczawnie – Zdroju odbędą się jedyne w Polsce warsztaty flamenco połączone z kursami śpiewu i gry na gitarze. Poprowadzą je świetni hiszpańscy artyści młodego pokolenia – Luis de Luis, Jose Andres Cortes oraz Juan Antonio Santiago Amaya „Antonio Cafelete”.

Ci, którzy brali udział w warsztatach w zeszłym roku, będą mogli doskonalić swoje umiejętności na kursach dla bardziej zaawansowanych. Mile widziani są również początkujący. Lekcje tańca będą się odbywać przy akompaniamencie gitary i śpiewu. Początek warsztatów 1 lipca w sali lustrzanej Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury. A już 6 lipca zapraszamy na koncert w Teatrze Zdrojowym, podczas którego wystąpią wspólnie uczestnicy warsztatów i ich nauczyciele z Hiszpanii.

Szczegółowe informacje (także o opłatach i sposobach rezerwowania miejsc), relacje z innych warsztatów oraz opinie ich uczestników znajdują się na stronie www.arteflamenco.eu.



RYSZARD WYSZYŃSKI

↑ Zeszlóroczne warsztaty flamenco

Wygraj kurs!

Czytelników zachęcamy do odkrycia w sobie prawdziwej pasji i do wzięcia udziału w warsztatach. A także w naszym konkursie, którego stawką

jest darmowy udział w kursie flamenco. Żeby wygrać, należy wysłać sms-a z hasłem „FLAMENCO” pod numer 7216 według zasad w ramce na str. 22.

Anna Jurczyk

Warsztaty flamenco

Poczuć duende

Kilkadziesiąt osób z całej Polski przyjechało do Szczawna – Zdroju zachłysnąć się atmosferą żywiołowej hiszpańskiej kultury.

ANNA JURCZYK

Od 1 lipca przez kilka dni brali udział w kursach flamenco o trzech stopniach zaawansowania prowadzonych przez organizatorkę warsztatów – Katarzynę Małecką oraz Luisa de Luisa, świetnego tancerza z Hiszpanii. Pozostali doskonalili sztukę grania na gitarze pod okiem Jose

Andresa Cortesa z Barcelony oraz śpiewu z Juanem Antonio Santiago Amaya „Antonio Cafelete”. Wszyscy ci artyści wywodzą się z rodzin cygańskich o silnych korzeniach flamenco.

- Uczyli nas w sposób niezwykle zaangażowany. Ich temperament i sposób kontaktowania z nami był tak szczery i spontaniczny – zachwyca się **Magdalena Szczurowska**, która wygrała w „Tygodniku Wałbrzyskim” udział w warsztatach. - Flamenco to ich życie! Uczestniczki, które miały wcześniej do czynienia z tym tańcem, mówiły, że po raz pierwszy miały

okazję poczuć „duende”, czyli ducha flamenco.

Magdalena Szczurowska zamierza w przyszłości zgłębiać tajniki flamenco na kolejnych warsztatach. - Przez półtorej godziny każdego dnia zapomniałam o wszystkim, to było jak trans. Flamenco jest czymś głębszym niż ruchy ciała i kroki. To sposób wyrażania uczuć i emocji nieznanym w Polsce – dzieli się przemyśleniami.

Warsztaty zakończyły się 6 lipca uroczystym koncertem w Teatrze Zdrojowym, podczas którego wystąpili uczestnicy wraz z nauczycielami.



← Magdalena Szczurowska z dyplomem, który otrzymali warsztatowicze podczas koncertu

RAFAŁ P. PALACZ